



## **אוהבי לכת לדורדון (דרום צרפת)**

**1-9 מאי 2025**

הדורדון – אזור רומנטי של טירות עתיקות, מבצרים, כפרים מהיפים בצרפת, לצד נהרות כחולים הזורמים תחת עצי ענק, שווקים שוקקים ומערות האדם הקדמון עם ציורי קיר מרהיבים. טיול אוהבי לכת בדורדון כולל מסלולים קלים ומגוונים בהם נכיר את הנופים המרהיבים והמורשת התרבותית העשירה של האזור. נלון בעיירה המקסימה של סארלט בה כיף להסתובב בשעות אחר הצהרים והבוקר לפני הגעת התיירים. לילה ויום אחרון נבלה בטלוז העתיקה.



## יום 1 : טיסה לדורדון – סארלט Sarlat

נעלה על טיסת בוקר לטולוז עם חניית ביניים קצרה. לאחר נחיתה ניסע לעיירת המחוז Sarlat-la-Canéda הידועה בעיר העתיקה היפיפייה שלה בעלת סמטאות מפותלות ומבנים אופייניים, עשירה במסעדות, חנויות ופינות חמד. לאחר התמקמות במלון בו נלוו בששת הלילות הקרובים נערוך סיור הכרות עם העיירה העתיקה. ארוחת ערב ולינה בסארלט.

## יום 2 : Domme – La Roque Gages

הבוקר נצא למסע הכרות קסום בין שניים מהכפרים היפים בצרפת. נתחיל את המסלול בעיירה Domme. נסייר בין הרחובות העתיקים ונלמד מה ייחודי בעיירה. מהתצפית בראש המצוקים תצפית נפלאה לעמק ונהר הדורדון וסביבתו. נמשיך במורד העמק אל הנהר. אחה"צ נגיע לכפר נוסף ברשימת הכפרים היפים בצרפת – La Roque Gages – ממנו נצא בשייט מהנה בסירה מסורתית במורד הנהר. לקראת ערב נחזור למלוננו בסארלט.

### יום 3 : שוק סוף שבוע ב Sarlat - מערת ציורי האדם הקדמון

יום שבת הינו יום שוק ססגוני ומלהיב ב- Sarlat : מזה מאות שנים.

כיכר השוק והרחובות הצרים עמוסים בדוכנים המוכרים כל טוב –

גבינות עיזים, יינות, זיתים, ציורים, תכשיטים, בגדים ועוד. גולת

הכותרת היא התוצרת המקומית האופיינית : פטריות כמהין ואגוזי-מלך

ושלל מוצרים נלווים. הרחובות סגורים לתנועת רכב ומקומיים רבים

מגיעים ובידיהם סלי קש לקניות השבועיות. כיף להסתובב ברחבי השוק,

לשבת בבית קפה בכיכר ולחזות בהמולה שסביב. גן עדן של צבעים,

טעמים קולות וריחות. נהנה מבוקר מיוחד ונקנה בשוק מצרכים לארוחת

צהרים להמשך היום. לאחר השוק ניסע לאחד האתרים המפורסמים

בצרפת ובעולם – מערת Lascaux בה מצויים ציורי המערות

המפורסמים של האדם הקדמון. עקב רגישות הציורים לשינויי לחות

ואור, נעשה מבצע מורכב של "העתקת" הציורים למערה-רפליקה, כמה

מאות מטר מהמערה המקורית. זו המערה הראשונה בעולם בה נעשה

מבצע כה מסובך. המערה והציורים נמצאים ברשימת אונסק"ו לאתרי

מורשת עולמית. בסיום הביקור נצא למסלול הליכה נינוח באזור גבעות

יפיפה בו נקיף בית אחוזה מרשים הנטוע בלב האחו. בסופו של היום

נשוב לסרלה לארוחת ערב ולינה. אורך המסלול 6 ק"מ.



#### **יום 4: מוזיאון מרתק ב Les Eyries ומבצר Commarque**

נתחיל את הבוקר בביקור במוזיאון הפרה-היסטורי החשוב בכפר Les Eyries, המציג ממצאים מרתקים מתרבות האדם הניאנדרטלי והומו-סאפינס. לאחר סיור קצר בכפר הבנוי אל תוך המצוק ועד לגדות נהר ה-VEZERE, נמשיך למסלול הליכה לעמק חבוי אשר במרכזו ניצב המבצר הנהדר של Commarque. אחה"צ נחזור לסארלט לארוחת ערב ולינה. אורך מסלול 6 ק"מ.

#### **יום 5: ממצוקי St. Christophe אל הכפר Saint-Leon-Sur-Vezere**

את היום נתחיל למרגלות הצוק המרשים של St. Christophe, הנישא 80 מ' מעל הנהר. בצוק מערות ושרידי מגורים מתקופות שונות. מסלול ההליכה עובר בשטחים חקלאיים פתוחים ובין בתי חווה בודדים ויורד דרך היער הסבוך עד גדת הנהר. לאחר שנהנה מפיקניק ארוחת הצהרים שלנו, נמשיך בשביל העובר לאורך הנהר המתפתל, עד שמתגלה לפנינו הכנסייה המרשימה והכפר הציורי Saint-Leon-Sur-Vezere. בסיום המסלול נחזור למלוננו בסארלט לארוחת ערב ולינה. אורך המסלול 8 ק"מ.





## יום 6: טירת Beynac וחווה לגידול פטריות כמהין

לאחר הקפצה קצרה נגיע לכפר המקסים Beynac הצופה אל נהר הדורדון. נטפס אל טירה ימי ביניימית הלקוחה הישר מהסרטים (ואכן כאן צולמו סצנות מהסרטים ז'אן דארק ושוקולד). התצפיות ממרומי הטירה פשוט מרהיבות! לאחר ביקור בטירה נרד דרך סמטאות האבן הצרות של הכפר אל עבר נהר הדורדון רחב הידיים. המשך ההליכה יהיה לאורך הנהר שזורם במתינות מלאת הוד. על גדת הנהר נעצור לפיקניק ארוחת הצהרים. אחר-הצהרים נבקר בחווה בה מגדלים את פטריות הכמהין Truffle המהוות חלק ייחודי במטבח המקומי ונלמד על תהליך הגידול ומציאת הפטריות. בסוף היום נשוב לסארלט. הערב תהיו עצמאיים בארוחת-הערב שלכם, תוכלו להתנסות בחוויה מקומית ולבחור כרצונכם מסעדה משלל המסעדות בסארלט. לינה בסארלט. אורך המסלול 10 ק"מ.

## יום 7 : עיירת הצליינות Rocamadour

לאחר ארוחת הבוקר, נעשה צ'ק-אאוט מהמלון שלנו בסארלט וניסע לכיוון עיירת עולי-הרגל הנהדרת Rocamadour התלויה על מצוק מעל הקניון. העיירה ממוקמת על דרך הצליינות המפורסמת סאנטיגו-דה-קומפסטלה ומהווה מרכז חשוב לעולי-רגל המגיעים בהמוניהם להתפלל ולראות את פסל המדונה השחורה בקתדרלה העתיקה שבמרומי המצוק (הקתדרלה נמצאת ברשימת אונסק"ו לאתרי מורשת עולמית). המסלול כולל הליכה לאורך דרך הצליינים, בין צוקים ויערות ובסמוך לנחל, עד שנתקרב אל העיירה התלויה על הצוק. נטפס אליה, נכנס דרך השער העתיק אל רחובה הראשי השוקק חנויות ובתי-אוכל, נעלה לבקר במתחם הכנסיות הבנויות אל תוך הצוק העצום ולחזות בפסל המפורסם המוצג בהן ונסיים בתצפית ממרומי הצוק אל עבר Rocamadour והמרחבים המקיפים אותה. בסיום המסלול נסע לעיר טולוז, נהנה מארוחת ערב בעיר העתיקה בה נציין את סיום הטיוול. מי שירצה יוכל לצאת לסיור ברחובות המוארים של העיר. לינה בטולוז. אורך המסלולים 9 ק"מ.

## יום 8-9 : טולוז – טיסה ארצה

בשעת בוקר וכתלות בשעת הטיסה נסייר ברחובות העיר העתיקה של טולוז. לקראת צהרים נסע לשדה התעופה לטיסתנו חזרה ארצה עם חניית ביניים קצרה. ננחת בשעות הלילה בנתב"ג..





### מחיר הטיול

מחיר עד 31.1.25 : 2,790 יורו לאדם בחדר זוגי

מחיר החל מתאריך 1.2.25 : 2,860 יורו

תוספת חדר יחיד 450 יורו

הנחת נוסע מתמיד : 70 יורו

### המחיר כולל:

טיסות בינלאומיות עם חניית בינים

שמונה לילות במלונות נוחים

6 ארוחות ערב וכל ארוחות הבוקר

2 ארוחות צהרים בסגנון פיקניק בשטח

כניסה לאתרים הכלולים במסלול

מדריך מקומי ומדריך ישראלי מצוות מסעות

טיפים לצוות מקומי

### המחיר אינו כולל:

ביטוח חו"ל

שתייה בארוחות

ארוחת ערב אחת

כל הוצאה שאינה כלולה בסעיף כלול

טיפ למדריך ישראלי

**גודל קבוצה עד 25 מטיילים – מומלץ להרשם בהקדם**